２０２４年１０月１日

お客さま各位

システムメンテナンスに伴う

でんさいネットサービスの計画停止日の追加について

 平素は、島田掛川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、でんさいネットでは毎月第二土曜日を計画停止日としてシステムメンテナンスを

行っておりますが、さらなる安定稼働とサービス向上を図るため、下記のとおりオンライン

サービスの停止日を追加いたします。

 お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

２０２４年１１月から２０２５年１月に追加されるオンラインサービス停止日について

①２０２４年１１月１６日（土）

②２０２４年１１月１７日（日）

③２０２４年１１月２３日（土・祝）

④２０２５年 １月１２日（日）

⑤２０２５年 １月１３日（月・祝）

⑥２０２５年 １月１８日（土）

 【定例の計画停止と同様、終日オンラインサービス停止となります。ただし、予め計画停

止日およびシステムメンテナンス日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日と

する予約取引を行うことは可能です。】

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

   島田掛川信用金庫 システム管理部

０５４７－３５－６６１１

   （受付時間：平日 ９時～１７時）